[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Троицкая средняя школа»
                                                                            Каракулевой О.В.
                                                                                             от______________________
                                                                                             ________________________
Адрес фактического проживания
____________________________
____________________________
Адрес по прописке____________
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (сына)
__________________________________________________________________
                                                (ФИО полностью)

Дата рождения _____________________ в ___________ класс
Сотовый телефон: _________________________________________________
Домашний телефон: ________________________________________________

Обязуюсь следить за обучением   и поведением своего ребенка.

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением ознакомлен(а), на обработку персональных данных ребёнка даю согласие.

«___» ___________ 20____г.

Подпись родителей: ________________          ___________________________
                                                                                     (расшифровка)